Mare
a ipo add.
parte. et
et hoc in
ed ad ipo
sitū ē ad
orientem.
Qdā ait.
ad dextrā
partē tē
pli. hoc ē
q; repetit.
dicū ad
midiem.
In gōdīem
b; n. atū ab oriente. p mo dñi
tū erat ad midiem. ubi mare
in ipo anglo stabat. ad lauand
sacerdotib; patū. **V**enī p gōdīentib;
int̄. occurabant lutes. ad lauā
tas lutes. hostias. ab utra q; par
te positi. Int̄ hos basiſ erat. enca
n. cubitorz latitudis. et cubitorz lo
gitudis. et cum cubitorz altitudis
in qua stans salomon dedicabat
tepli. **V**enī ult̄ p gōdīentib; occur
ebat altare holocausta. et in dñi
āti. **V**enī porti tepli. **V**l' uest
blī in quo erant colupne ence.
cura hostiū tepli. **Q**dā mare po
sunt ad dextram partē tepli. si ge
nos p lauacū bapī ad celestē reg
nū. q; p dext̄ū sigā dēbē puen
re. **Q**ui n. dīdīcīt. et bapītatis sunt
saluus erit ybi n. dext̄ā simul. et
similia in bono accipiunt. **V**l'
dēr̄igūtūtātā sicut in basib; dēm
et v̄l p sūtē ecclie uita. et futurā.
Vl' ieta h̄ scili. et tristia. **V**l' aliquid
h̄im delinat. **V**l' ḡ absolute in
bono poni dextra. et nā sepe ga
udia demonstrat. **Q**dā uo dtra ei
ente posuit mare. ad eandē ppe

L150
0891
march

9 signatione respicit op planacru bpi
apri nob splendor intie claritatis. Qd ad
miriam latus aten signe fideles p a cop
tione spc. ad flagitia ue caritatis acc
di seruor u. miriam solis in scptis sign
adorem dilectionis. r illustratione spc
sc. p quaeat dilectio diffundir in cordi
bz mris.

Terri argillosa de qua feceris forme
ad funditua uasa. sc̄ptaria de qua regla
būnueritdi sumum. ut argilla ignis
durata format uasa cnob sc̄pta regla
inicie qm sequam̄. ostendit sc̄ptra exem
pla. qui in igne passiois invincibilis ex
tertia in oibz sequentia p̄monstrat. i uala
in domū dñi eccl̄ p̄ciosa sp̄iem̄. Esq;
igne liquefēm̄ argille formas ingēdū
ut possit aptū uas mīstis celestib; effi
ci. esalubrit būnūlati. flāma diuine hū
liatatis. & hūae adūsitatis emolliti. mā
patrū bū opando mītū. ut ad p̄mia coz
būcurrendo p̄ueniamus.

¶ Sup' dixat hyram fecisse salomo-
ni oia uasa. Nun sc̄ptā subiungit ea
de fecisse salomonē. Salomon aut̄ fecit
dictando. hyra opando.

Haltare thymiamatis moy sel fecit huius
cubitum longitudinis. altum latitudinis. et duos
in altitudine. quia magni sunt quod salo-
mon fecit. scripta non dicuntur. locutus autem quod invenimus
fuit quantum illud holocausti. quod si xx. cu-
bitorum in longitudine et latitudine tripliciter
pleretur tam angustius fuit quam moxayen.
sic cuncta alia que salomon fecit. Con-
tra genitum maius erat altare holocausti
qua mensura. quantumque genitum oblongum. cuius
tate metallum ignobile. tantum quantumitate
mensura. hostiam frequentia permanebat. Quia
in mirum plenauidire delectari sinus atque in-
tam ingredi. serua mandata quam sinus